
TARIFS
ACTIVITÉS

TARIFS 
ESPACE AQUATIQUE

ESPACE AQUATIQUE	 	 Tarifs

Entrée enfant (3/15 ans)		  4,20€

Entrée enfant (0/2 ans)	 GRATUIT

Entrée adulte 	 5,20€

Carte 10 entrées enfant 	 36,00€

Carte 10 entrées adulte 	 48,00€

Carte Famille 	 27,50€

Entrée adulte Famille	 4,00€

Entrée réduite Famille (11-25 ans)	 2,90€

ALSH / CLSH 	 3,50€

50 entrées CE	 219,00€

Anniversaire (par enfant)	 9,90€

Carte perdue	 5,50€
VOTRE 

CENTRE 
AQUATIQUE

  2023

ACTIVITÉS  I  ABONNEMENTS  I  TARIFS 

HORAIRES D’OUVERTURE  I  ESPACE AQUATIQUE

piscine-acorus.fr   I   

4 rue Révérend Père Janvier

35290 St Meen Le Grand

piscine-acorus.fr

02 99 09 47 17
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TARIFS  ABONNEMENTS
ACCÈS ILLIMITÉ À 

Baignade 

Aquagym ou 
équivalent

Aquabike ou 
circuit training 

1 / semaine

PASS AUBIN
16,50 € / mois (- de 16 ans)

PASS SILVER
20,90 € / mois

PASS GOLD
42,90 € / mois

PASS PLATINIUM
53,90 € / mois

abonnement mensuel - frais de souscription 22€ 

COURS DE NATATION	 Tarifs

Pass Natation Adulte / Année	 330,00€

Pass Natation Enfant / Année	 330,00€

Pass Natation 2ème Enfant 	 300,00€
(de la même famille) / Année

Stage natation - 5 séances	 60,00€
(pendant les vacances scolaires)

Stage natation - 10 séances	 115,00€
(pendant les vacances scolaires)

AQUAFITNESS - BB NAGEUR	 Tarifs

1 séance	 13,30€

10 séances	 120,00€

PLANNING 
ACTIVITÉS

Retrouvez nos plannings en flashant le qrcode ou 
directement sur piscine-acorus.fr



HORAIRES D’OUVERTURE
BASSIN SPORTIF 

HORAIRES D’OUVERTURE
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Période scolaire Période scolaire

Périodes petites vacances Périodes petites vacances

Période estivale Période estivale
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10h
12h30
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10h30 > 19h

10h30 > 19h

10h30 > 19h

10h > 19h

10h > 18h30

14h > 18h30

14h > 18h30

14h > 18h30

14h > 18h30

14h > 21h

10h > 18h30

10h > 18h30

10h > 21h

16h30 > 21h30

9h45 >13h45 9h45 >13h45

13h30 > 19h 13h30 > 19h

10h > 13h 10h > 13h

10h > 14h 10h > 14h

10h > 13h 10h > 13h14h > 19h 14h > 19h

10h > 19h

14h > 19h

14h > 19h

14h > 19h

14h > 19h

14h > 19h

14h > 19h 14h > 19h

10h30
12h30

10h30
12h30

10h30
12h30

10h30
12h30

10h30
12h30

LUN

MAR

MERC

JEU

VEN

SAM

DIM

LUN

MAR

MERC

JEU

VEN

SAM

PLANNING D’ACTIVITÉS ADULTES

PLANNING D’ACTIVITÉS ENFANTS
10h15 10h45

10h50
11h20

11h9h 9h45

13h15

11h45 12h30 13h 13h15 13h4512h15 16h4516h

14h 14h45 15h30 16h15 17h 17h15 17h3017h45 18h

18h 18h15 18h45 19h 19h30 19h45 20h 20h30 20h45 21h 21h15

18h30 18h45 19h30 20h1519h15

Aqua
Bike

Aqua
Gym

Circuit 
Training

AquaTonic Apprentissage 
Adulte

Perfectionnement 
Adulte

Bébé Nageur AquaSafe
(4-6 ans) Académie des kids Cap Rouge Cap Blanc Cap Bleu


